Confidential

ORDIN DE PLATĂ Nr. 1436
DATA 
EMITERII 10 februarie 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI   70300-00 LEI   Saptezeci mii trei sute Lei 00 bani

                       
                       

PLĂTITOR:    
CODUL 
IBAN MD36CM000222434981000940   

(R)LENSES GRUP SRL CODUL 
FISCAL 1003600069773

               

 
PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC COMERTBANK S.A.  

             

BENEFICIAR: